
I«

*

>

afe

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORIA

DECRETO N° 11784 DE 04 DE SETEMBRO DE 2005.

Torna sem efeito nomeações de candidatos do
Concurso Público da Secretaria de Estado da

Educação.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o
art. 65, inciso V, da Constituição Estadual, e em razão dos candidatos não terem atendido ao disposto no
artigo 2° e artigo 4odo Decreto n° 11631, de 25 de maio de 2005,

DECRETA:

Art. Io Torna sem efeito as nomeações dos candidatos constantes do Anexo Único deste Decreto,
nomeados pelo Decreto n° 11631, de 25 de maio de 2005, para ocuparem cargos efetivos de Professor
Nível 3, nas diversas áreas, da Secretaria de Estado da Educação, do Quadro Permanente de Pessoal Civil
do Estado de Rondônia.

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 04 de setembro de 2005, 117° da República.

IVO NARCISO C

Governador

Coordenador-Geral de Recursos Humanos



°3 5£T05 *



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
GOVERNADORIA

ANEXO ÚNICO

Cargo: Professor Nível 3 - Habilitação: EDUCAÇÃO FÍSICA
Município: ITAPUÀ DO OESTE

CLÃS. INSC. NOME RG

26 00101533 SANDRO APARICIO DE CASTRO 295417

Cargo: Professor Nível 3 - Habilitação: EDUCAÇÃO FÍSICA
Município: PORTO VELHO

CLÃS. INSC. NOME RG

55 00000053 SARA FRANCO BARRETO DE ALMEIDA 707383

58 00114787 MARCOS DA SILVA ASSUNÇÃO 352407

59 00113474 ELLEN MARIA ISIS LEITE MORALES 518696

64 00005110 MONIKA BLANK BASSO 804244

Cargo: Professor Nível
Município: ARIQUEM]

3 - Habilitação: GEOGRAFIA
ES

CLÃS. INSC. NOME RG

171 029005646 VANDERLBIA ROSA ANDRADE 76485607

Cargo: Professor Nível 3 - Habilitação: GEOGRAFIA
Município: JARU

CLÃS. INSC. NOME RG

152 029015500 MARIA LÚCIA FLIORIZI DE MELO 4896497

Cargo: Professor Nível 3 - Habilitação: GEOGRAFIA
Município: PIMENTA BUENO

CLÃS. INSC. NOME RG

34 029011368 EDER CRISTIAN VIERA COLARINO 11326590

Cargo: Professor Nível 3 - Habilitação: GEOGRAFIA
Vlunicípio: PORTO VE LHO

CLÃS. INSC. NOME RG

16 029008244 IRANVITH CAVALCANTE SCANTBELRUY 11830514

19 00046398 MARCELO BATISTA DE OLIVEIRA 696426

20 00111882 JOÃO JAIR MOREIRA FERREIRA 262593

29 00008032 GIZELE BRAGA SILVINO 644782

32 029020171 IDEBERT SANTOS CORREIA SOUZA 348147

42 00112043 GLAUCINEIA FURTADO DE ASSIS MIRANDA 1004960

50 00111309 CÉLIA DOS SANTOS PARA 644773

Cargo: Professor Nível 3 - Habilitação: HISTÓRIA
Município: ARIQUEMES

CLÃS. INSC. NOME

163 029012149 KELEN BENEDITA MUNDIM

RG

267884424



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORIA

Cargo: Professor Nível 3 - Habilitação: HISTÓRIA
Município: JI-PARANA

CLÃS. INSC. NOME RG

185 029020227 ODETE APARECIDA SPERANDIO 44226

Cargo: Professor Nível 3 - Habilitação: HISTÓRIA
Município: PORTO VELHO

CLÃS. INSC. NOME RG

22 00047841 LARA OU-VIEIRA ROCHA 659506

25 00049033 ALEKSANDER ALLEN NINA PALITOT 525001

^ Cargo: Professor Nível 3- Habilitação: HISTÓRIA / PNE
Município: PORTO VELHO - PORTADOR DE NECESSIDADESESPECIAIS

CLÃS. INSC. NOME RG

194 00104387 LUCIVANIA MARIA DOS SANTOS 478887

Cargo: Professor Nível 3 - Habilitação: HISTÓRIA
Município: SÃO FELIPE DO OESTE

CLÃS. INSC. NOME RG

141 029019909 FRANCISCA MARLIDEUSA MOREIRA LOPES 867228

Cargo: Professor Nível 3 - Habilitação: HISTÓRIA
Município: VALE DO PARAÍSO

CLÃS. INSC. NOME

98 029012070 MARIA PENHA DA SILVEIRA

Cargo: Professor Nível 3 - Habilitação: HISTÓRIA
Município: VILHENA

* CLÃS. INSC.

133 00021822 SÔNIA MARIA FAGUNDES

NOME

RG

10360369

RG

42560642

Cargo: Professor Nível 3 - Habilitação: LÍNGUA INGLESA
Município: MACHADINHO DO OESTE

CLÃS. INSC. NOME RG

165 00015107 VANESSA ALMEIDA 80707

Cargo: Professor Nível 3 - Habilitação: LÍNGUA PORTUGUESA
Município: CACOAL

CLÃS. INSC. NOME RG

22 00005596 GHISLENE DA SILVA ASSUNÇÃO 514657

27 029009022 ROSEMARY OLIVEIRA GOMES 1902852

38 029003673 RAIMONE FAGUNDES 8709181



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORIA

Cargo: Professor Nível 3 - Habilitação: LÍNGUA PORTUGUESA
Município: ESPIGÃO DO OESTE

CLÃS. INSC. NOME RG

202 029013947 RAQUEL RODRIGUES DA SILVA 14184141

Cargo: Professor Nível 3 - Habilitação: LÍNGUA PORTUGUESA
Município: JARU

CLÃS. INSC. NOME RG

180 029014976 PAULA RIBEIRO DE OLIVEIRA 287898

230 029010314 ROSINEIA DE OLIVEIRA 707315

*
Cargo: Professor Nível 3 - Habilitação: LÍNGUA PORTUGUESA
Município: JI-PARANA

CLÃS. INSC. NOME RG

224 029000615 DANIEL PAULO CABRERA 22185181

257 029009516 MARAINA ALVES FERNANDES OZORIO 309342545

Cargo: Professor Nível 3 - Habilitação: LÍNGUA PORTUGUESA
Município: NOVA BRASILÂNDIA

CLÃS. INSC. NOME RG

81 029017654 REGILENE CHEARELLI 289124

Cargo: Professor Nível 3- Habilitação: LÍNGUA PORTUGUESA
Município: PORTO VELHO

CLÃS. INSC. NOME RG

52 029008681 MARILDA DOS SANTOS SOUZA 524888

63 00050104 ROSANA CAVALCANTE GOMES 663256

83 00107240 CHIRLEI JACOMIN BOLLIS 623791

# 120 00035416 MARGARETE SANTOS BASTOS PEREIRA 417222

132 00106954 PAULINA SABINO DA CONCEIÇÃO NETA 1631626

Cargo: Professor Nível 3- Habilitação: LÍNGUA PORTUGUESA
Município: ROLIM DE MOURA

CLÃS. INSC. NOME RG

68 00031615 LEANDRA TEIXEIRA NERI 665788

Cargo: Professor Nível 3 - Habilitação: LÍNGUA PORTUGUESA
Município: VILHENA

CLÃS. INSC. NOME RG

1 00022139 ARACI WEIBER CORDOVA 512943

Cargo: Professor Nível 3 - Habilitação: NUTRICIONISTA
Município: JI-PARANA

CLÃS. INSC. NOME

5 00037535 CLAUDIA MARIA PINHEIRO DE AZEVEDO

RG

466874



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORIA

Cargo: Professor Nível 3 - Habilitação: PEDAGOGIA - ORIENTAÇÃO ESCOLAR
Município: CACOAL

CLÃS. INSC. NOME RG

229 00013385 MAISA R MARINHO DE OLIVEIRA 544101

Cargo: Professor Nível 3 - Habilitação: PEDAGOGIA - ORIENTÇAO ESCOLAR
Município: JI-PARANÁ

CLÃS. INSC. NOME RG

204 00101379 NELI CHRIST 158049

Cargo: Professor Nível 3 - Habilitação: PEDAGOGIA - SERIES INICIAIS
Município: ALTO PARAÍSO

CLÃS. INSC. NOME RG

2 00101774 LURDES PILATTI 14193769

Cargo: Professor Nível 3 - Habilitação: PEDAGOGIA - SERIES INICIAIS
Município: CACOAL

CLÃS. INSC. NOME RG

16 029011788 JOSIANA APARECIDA MIRANDA 12859605

17 029009785 VERA LÚCIA DA SILVA 457354

Cargo: Professor Nível 3 - Habilitação: PEDAGOGIA - SERIES INICIAIS
Município: JARU

CLÃS. INSC. NOME RG

34 029011811 ERICA ALVES DIAS OLIVEIRA 728754

37 029018315 LAIR MARTINS RAMOS 401837

38 029014369 LAURA DA SILVA POHU 14214881

Cargo: Professor Nível 3 - Habilitação: PEDAGOGIA - SÉRIES INICIAIS
Município: JI-PARANA

CLÃS. INSC. NOME RG

62 029018364 ELIZEU VIEIRA TORRES 1331240

Cargo: Professor Nível
Município: MACHADI

3 - Habilitação: PEDAGOGIA - SERIES INICIAIS
NHO DO OESTE

CLÃS. INSC. NOME RG

42 00034065 WALDIR SILVA 156156

Cargo: Professor Nível 3 - Habilitação: PEDAGOGIA - SERIES INICIAIS
Município: ROLIM DE MOURA

CLÃS. INSC. NOME RG

40 00031200 CLOVIS DIAS BARREIRA 1780267

41 00031622 LUCIANA ROCHA NASCIMENTO 421029



GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORIA

Cargo: Professor Nível 3 - Habilitação: PEDAGOGIA - SÉRIES INICIAIS
Município: VILHENA

CLÃS. INSC. NOME RG

11 00021490 MARIA APARECIDO CARDOZO DO VALE 484282

Cargo: Professor Nível 3 - Habilitação: PEDAGOGIA - SUPERVISÃO ESCOLAR
Município: BURITIS

CLÃS. INSC. NOME RG

298 029010886 ANDERSON CRISTIAN AGUADO SERIGIOLLI 911961


